1

2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О проекте федерального закона № 657895-7
"О внесении изменений в статью 121 Федерального закона
"О государственной социальной помощи" (в части определения
размера социальной доплаты к пенсии неработающим пенсионерам)

В соответствии со статьей 264 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представи-тельных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" Государственный Совет Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Поддержать проект федерального закона № 657895-7 "О внесении изменений в статью 121 Федерального закона "О государственной социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты к пенсии неработающим пенсионерам). Предложений и замечаний, а также поправок
к законопроекту не имеем.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и делам ветеранов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики